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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NASIQJA

  2 Q+RUTISE JAÏNAS (1) H 4   42

  3 UUHZOEC ASTIQUER  8H  119  161

  4 U+KEFEID ÉCHOUEZ N 8   58  219

  5 DEU+XWOI KIFEZ (2) 14J   46  265

  6 UW+TLFDA IODEUX (3) 12J   52  317

  7 DW+EUOEH FUTAL (4) 15G   37  354

  8 DEE+STEU WAOUH (5)  5G   34  388

  9 OPEGEOE DÉSUÈTE (6)  3H   83  471

 10 EO+IRMRT POGNÉE (7)  7E   17  488

 11 ESPR?AY IMPORTER E 5   94  582

 12 LEBOL?T R(E)PAYES 13B   98  680

 13 ALBVLMA TO(M)BELLE (8) C 6   62  742

 14 -IMTNIIE VAL  2J   31  773

 15 III+RNCD MENT  4L   24  797

 16 IR+AVUAE INDIC (9) D 1   22  819

 17 AU+SMLNG VARIE  1K   39  858

 18 LSU+RANS GAMMON (10)  8A   29  887

 19 ALNR+NAE SUS 14C   29  916

LAINERA (11)  1B   21  937
 

  1: JAÏNA [jaïna] n. et adj. voir à  djaïn.
 

      DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

  2: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

  3: IODEUX, EUSE adj. Chim. Qui est dérivé de l'iode trivalent.
 

  4: FUTAL, S n.m. Arg. Pantalon.
 

  5: WAOUH [w-] interj. Fam. Exprime l'admiration, la jubilation.
 

  6: DÉSUET, ÈTE adj. Archaïque.
 

  7: POGNER v. 10. Québ., Fam. Attraper.
 

  8: TOMBELLE n.f. Archéol. Tombe formée d'une éminence de terre.
 

  9: INDIC n.m. Fam. Indicateur de police.
 

10: GAMMON [-mon] n.m. Au backgammon, partie double.
 

11: LAINER v. 10. Rendre moelleux (un tissu de laine).


